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Investitsion muhitni yaratish iqtisodiyotning barqaror rivojlanishi, turli soha va 

hududlarga sarmoya kiritish, shuningdek, tadbirkorlik faolligini rag‘batlantirishning 

asosi hisoblanadi. Bu ishlab chiqarish va ijtimoiy g'oyalarga sarmoya kiritishni 

rag'batlantiradi, innovatsiyalar imkoniyatlarini kengaytiradi va iqtisodiy va ijtimoiy 

rivojlanish sifatini oshiradi. Respublikada to‘g‘ridan-to‘g‘ri xorijiy investitsiyalarning 

umumiy investitsiyalar hajmidagi ulushi 2017-yilda 20,4 foizni tashkil etdi, bu o‘tgan 

yilga nisbatan 40,7 foizga o‘sganligini anglatadi. Xalqaro ekspertlarning fikricha, 

O‘zbekiston to‘g‘ridan-to‘g‘ri xorijiy investitsiyalarni jalb qilish uchun jozibador davlat 

bo‘lib, ishbilarmonlik muhitini yaxshilashga qaratilgan me’yoriy-huquqiy islohotlar 

tufayli o‘z faoliyatini yaxshilagan. 

Biroq, ijobiy oʻzgarishlarga qaramay, ayrim koʻrsatkichlar boʻyicha Oʻzbekiston 

reytingi yetarlicha yuqori emasligi investorlarning investitsiya faolligini cheklashi 

mumkin. Global investitsiya sharoitlari mamlakatda eng qulay investitsiya muhitini 

yaratish uchun qo'shimcha harakatlarni talab qiladi. Investitsion muhitni baholash uchun 

potentsial investorlar turli tahliliy va tadqiqot kompaniyalari ma’lumotlariga murojaat 

qilishadi. Ushbu reytinglardan biri Jahon banki tomonidan taqdim etilgan “Biznes 

yuritish ” reytingidir. O‘zbekiston biznes yuritish qulayligi reytingini sezilarli darajada 

yaxshiladi va 2018-yilda 190 ta davlat orasida 74-o‘rinni egalladi (2013-yilda 154-

o‘ringa ko‘tarilgan), bu byurokratiyani kamaytirish va tadbirkorlar uchun tartib-

qoidalarni soddalashtirishga qaratilgan sa’y-harakatlarni aks ettiradi. Shunday qilib, 

O‘zbekiston investitsiyalarni jalb qilish va qulay investitsiya muhitini yaratish 

borasidagi sa’y-harakatlarini takomillashtirishda davom etmoqda. 

O‘zbekiston salmoqli sarmoyaviy salohiyatga ega: rivojlanayotgan iqtisodiyot, boy 

tabiiy resurslar, o‘sib borayotgan ichki bozor. So‘nggi yillarda O‘zbekistonda 

investitsiya muhitini yaxshilash bo‘yicha chora-tadbirlar amalga oshirildi: soliq va 

bojxona faoliyatini tartibga solish sohasidagi islohotlar. Investorlar huquqlarini himoya 

qilish. Korruptsiyaga qarshi kurash. Infratuzilmani rivojlantirish. Bunday sa’y-

harakatlarga qaramay, O‘zbekistondagi sarmoyaviy muhitda hamon qator muammolar 
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mavjud: byurokratik to‘siqlar; sud-huquq tizimining nomukammalligi; malakali kadrlar 

yetishmasligi; elektr-energiyasining yuqori narxi. 

Qulay iqlim yaratish chora-tadbirlarini amalga oshirilishini vaziyat talab etmoqda. 

Qonunchilikni yanada takomillashtirish: investorlar huquqlarini himoya qilishga 

qaratilgan qonunlarni qabul qilish. Ruxsatnomalar va litsenziyalar olish tartiblarini 

soddalashtirish. Investorlar uchun soliq yukini kamaytirish. Sud-huquq tizimini 

takomillashtirish: sud-huquq tizimining shaffofligi va samaradorligini oshirish. 

Nizolarni hal qilish muddatini qisqartirish. Infratuzilmani rivojlantirish: yangi 

avtomobil yo'llari, temir yo'llar, aeroportlar qurilishi. Telekommunikatsiya tizimini 

rivojlantirish. Elektr va boshqa kommunal xizmatlardan foydalanishni ta'minlash. 

Kadrlar malakasini oshirish: ta’lim va kadrlar tayyorlash tizimini rivojlantirish. Xorijiy 

mutaxassislarni jalb qilish. Elektr narxini pasaytirish: energiya infratuzilmasini 

modernizatsiya qilish. Muqobil energiya manbalarini rivojlantirish. Investorlar uchun 

axborot tizimini yaratish: O‘zbekistondagi investisiya imkoniyatlari haqida ma'lumot 

berish. Investorlarga maslahat yordamini ko'rsatish. Investitsion forumlar va 

konferentsiyalar o'tkazish.  

Kutilayotgan natijalar: O‘zbekistonga investitsiyalar oqimining oshishi. Yangi ish 

o'rinlarini yaratish. Iqtisodiy o'sishni rag'batlantirish. Aholining turmush darajasini 

oshirish. Davlat siyosati: O‘zbekistonda 2022-2026-yillarga mo‘ljallangan investitsiya 

dasturi qabul qilindi. Dastur sarmoya kiritish uchun qulay muhit yaratish bo‘yicha 

kompleks chora-tadbirlarni amalga oshirishni nazarda tutadi. Dasturning amalga 

oshirilishi O‘zbekistonga katta investitsiyalarni jalb qilishi, bu esa mamlakat 

iqtisodiyotini rivojlantirishga xizmat qilishi kutilmoqda. 

Xulosa: Investitsiyalarni rivojlantirish uchun qulay muhit yaratish O‘zbekiston 

uchun eng muhim vazifalardan biridir. Investitsiyalarni rivojlantirish strategiyasida 

nazarda tutilgan chora-tadbirlarning amalga oshirilishi mamlakatimizga sezilarli 

investitsiyalarni jalb qilish uchun shart-sharoit yaratadi, bu esa iqtisodiy o‘sish va 

O‘zbekiston fuqarolari farovonligini oshirishga xizmat qiladi. Qo'shimcha chora-

tadbirlar: Iqtisodiyotning shaffofligi va ochiqligini oshirish: Statistik ma'lumotlarni 

nashr etish. Davlat organlari faoliyati to'g'risidagi ma'lumotlarni oshkor qilish. 

Korrupsiyani kamaytirish: davlat organlari faoliyati ustidan nazoratni kuchaytirish. 

Elektron hujjat aylanishi tizimini joriy etish. Fuqarolik jamiyati institutlarini 

rivojlantirish: tadbirkorlik birlashmalari faoliyatini qo'llab-quvvatlash. Mustaqil 

ommaviy axborot vositalarining rivojlanishi. Ushbu chora-tadbirlarni amalga oshirish 

natijalari: O‘zbekistonda investitsiya muhitini yaxshilash. Mamlakat iqtisodiyotining 

raqobatbardoshligini oshirish. Investorlar tomonidan davlat organlariga ishonchni 
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mustahkamlash. O‘zbekistonda sarmoyani rivojlantirish uchun qulay muhit yaratish 

davlat va biznesning katta sa’y-harakatlarini talab qiladigan uzoq muddatli vazifadir. 
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